
2007-06-20 15:50:00 
 

UCHWAŁA NR XI/104/07 

RADY MIEJSKIEJ W SUW AŁKACH 

z dnia  20 czerwca 2007 r. 

w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Regionalnego Ośrodka 
Kultury i Sztuki w Suwałkach 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123; Dz. U. z 2002 r. Nr 
41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 
11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598, z  2005 r. Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111 i Dz. U. z 
2006 r. Nr 227, poz. 1658) oraz rozporządzenia  Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w 
sprawie organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na stanowisko dyrektora instytucji 
kultury (Dz. U. z 2004 Nr 154, poz 1629) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Rada Miejska w Suwałkach ogłasza konkurs na dyrektora Regionalnego Ośrodka 
Kultury i Sztuki w Suwałkach, zwany dalej “konkursem”. 

§ 2. 1. Ustala się kryteria wyboru kandydatów na stanowisko dyrektora, stanowiące 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Tryb przeprowadzenia konkursu określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. W celu przeprowadzenia postępowania konkursowego powołuje się Komisję 
Konkursową zwaną dalej “komisją”, w składzie określonym w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się regulamin pracy komisji stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

3. JeŜeli do konkursu nie zgłosi się Ŝaden kandydat, albo w wyniku postępowania 
konkursowego nie zostanie wyłoniony kandydat, komisja zwraca się do Rady Miejskiej o 
ponowne ogłoszenie konkursu. 

§ 4. Postępowanie konkursowe rozpoczyna się z chwilą wejścia w Ŝycie niniejszej 
uchwały i powinno być zakończone do dnia 30 września 2007. 

§ 5. Niniejszą uchwałę o ogłoszeniu konkursu podaje się do wiadomości pracownikom 
Regionalnego Ośrodka Kultury i Sztuki w Suwałkach poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Regionalnego Ośrodka Kultury i Sztuki w Suwałkach. 

§ 6. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się: 

a) w dzienniku o zasięgu ogólnokrajowym, 

b) w dzienniku o zasięgu regionalnym, 

c) w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w 
Suwałkach. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 



2007-06-20 15:50:00 
 

§ 8. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Włodzimierz Marczewski 


